
2014 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

45575 45575 18 367 6090 16381 10604 5284 2539 1616 1141 756 434 345

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 73 2 27 32 7 - 3 1 1 - - - -
20-24 2568 2568 12 188 1504 630 164 53 10 5 - 1 1 -
25-29 11803 11803 3 96 2801 7090 1435 309 46 15 7 1 - -
30-34 13019 13019 - 34 1182 5985 4546 1025 188 45 12 2 - -
35-39 7925 7925 1 11 389 1965 3016 1913 465 124 32 8 - 1
40-44 3738 3738 - 6 107 503 946 1136 731 217 73 15 2 2
45-49 2113 2113 - 2 39 125 312 452 538 443 148 44 9 1
50-54 1631 1631 - 3 22 47 114 238 325 398 349 101 27 7
55-59 1079 1079 - - 8 13 46 105 139 215 247 229 58 19
60-64 836 836 - - 4 13 14 37 59 110 178 206 168 47
65+ 790 790 - - 2 3 11 13 37 43 95 149 169 268

Svobodný 
Single 

34691 34691 17 346 5697 15033 8679 3264 953 347 154 96 62 43

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 73 2 27 32 7 - 3 1 1 - - - -
20-24 2562 2562 12 186 1502 629 164 52 10 5 - 1 1 -
25-29 11644 11644 2 94 2755 7033 1400 297 42 13 7 1 - -
30-34 12104 12104 - 31 1081 5626 4255 900 159 38 12 2 - -
35-39 5869 5869 1 7 268 1484 2351 1369 282 83 18 5 - 1
40-44 1567 1567 - 1 46 216 425 490 280 82 19 6 2 -
45-49 459 459 - - 6 30 70 112 121 71 31 14 3 1
50-54 199 199 - - 4 6 10 32 34 38 43 22 7 3
55-59 96 96 - - 1 - 4 5 18 10 14 23 17 4
60-64 59 59 - - 1 2 - 3 3 5 4 13 17 11
65+ 59 59 - - 1 - - 1 3 1 6 9 15 23

Rozvedený 
Divorced 

10466 10466 1 21 390 1333 1910 1984 1539 1210 922 583 328 245

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 6 6 - 2 2 1 - 1 - - - - - -
25-29 158 158 1 2 46 56 35 12 4 2 - - - -
30-34 912 912 - 3 101 358 290 124 29 7 - - - -
35-39 2043 2043 - 4 120 479 663 537 182 41 14 3 - -
40-44 2154 2154 - 5 61 282 519 644 446 133 53 9 - 2
45-49 1609 1609 - 2 33 94 241 331 398 360 115 29 6 -
50-54 1373 1373 - 3 18 38 101 198 284 344 291 74 19 3
55-59 924 924 - - 6 13 41 94 115 196 218 188 39 14
60-64 713 713 - - 3 9 13 33 53 97 159 174 138 34
65+ 574 574 - - - 3 7 10 28 30 72 106 126 192

Ovdovělý 
Widowed 

418 418 - - 3 15 15 36 47 59 65 77 44 57

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 3 3 - - - 1 1 1 - - - - - -
35-39 13 13 - - 1 2 2 7 1 - - - - -
40-44 17 17 - - - 5 2 2 5 2 1 - - -
45-49 45 45 - - - 1 1 9 19 12 2 1 - -
50-54 59 59 - - - 3 3 8 7 16 15 5 1 1
55-59 59 59 - - 1 - 1 6 6 9 15 18 2 1
60-64 64 64 - - - 2 1 1 3 8 15 19 13 2
65+ 157 157 - - 1 - 4 2 6 12 17 34 28 53

18-19 20-24 25-29 30-34

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54
celkem 
Total



2014 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

45575 35155 18 365 6026 15778 9075 3001 606 132 75 38 26 15

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 67 2 27 32 5 - 1 - - - - - -
20-24 2568 2404 12 187 1488 587 106 21 2 1 - - - -
25-29 11803 11184 3 95 2774 6926 1226 151 8 1 - - - -
30-34 13019 11731 - 34 1170 5782 4076 617 49 3 - - - -
35-39 7925 6083 1 11 384 1843 2539 1171 118 14 2 - - -
40-44 3738 2117 - 6 104 455 747 612 178 9 5 - - 1
45-49 2113 779 - 2 39 115 250 215 118 28 9 2 1 -
50-54 1631 398 - 3 22 39 83 123 75 32 16 3 1 1
55-59 1079 186 - - 7 12 29 58 29 17 19 14 1 -
60-64 836 114 - - 4 11 11 22 17 16 14 8 9 2

65+ 790 92 - - 2 3 8 10 12 11 10 11 14 11

Svobodný
Single 

34691 30785 17 344 5644 14605 7681 2106 312 44 16 7 6 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 67 2 27 32 5 - 1 - - - - - -
20-24 2562 2399 12 185 1486 586 106 21 2 1 - - - -
25-29 11644 11061 2 93 2731 6878 1202 146 8 1 - - - -
30-34 12104 11064 - 31 1070 5478 3870 572 41 2 - - - -
35-39 5869 4814 1 7 267 1416 2067 954 89 11 2 - - -
40-44 1567 1054 - 1 45 205 362 325 107 8 1 - - -
45-49 459 216 - - 6 30 62 60 45 9 3 - 1 -
50-54 199 69 - - 4 5 10 19 13 10 6 2 - -
55-59 96 17 - - 1 - 2 5 4 1 2 2 - -
60-64 59 12 - - 1 2 - 2 1 1 2 1 1 1
65+ 59 12 - - 1 - - 1 2 - - 2 4 2

Rozvedený 
Divorced 

10466 4299 1 21 379 1160 1385 880 280 85 53 28 18 9

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 6 5 - 2 2 1 - - - - - - - -
25-29 158 122 1 2 43 47 24 5 - - - - - -
30-34 912 665 - 3 100 303 205 45 8 1 - - - -
35-39 2043 1262 - 4 116 425 471 214 29 3 - - - -
40-44 2154 1056 - 5 59 246 383 287 70 1 4 - - 1
45-49 1609 547 - 2 33 84 187 147 67 19 6 2 - -
50-54 1373 318 - 3 18 31 71 103 60 22 8 - 1 1
55-59 924 158 - - 5 12 27 51 22 15 15 10 1 -
60-64 713 101 - - 3 8 11 20 16 15 12 7 8 1
65+ 574 65 - - - 3 6 8 8 9 8 9 8 6

Ovdovělý 
Widowed 

418 71 - - 3 13 9 15 14 3 6 3 2 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 3 2 - - - 1 1 - - - - - - -
35-39 13 7 - - 1 2 1 3 - - - - - -
40-44 17 7 - - - 4 2 - 1 - - - - -
45-49 45 16 - - - 1 1 8 6 - - - - -
50-54 59 11 - - - 3 2 1 2 - 2 1 - -
55-59 59 11 - - 1 - - 2 3 1 2 2 - -
60-64 64 1 - - - 1 - - - - - - - -
65+ 157 15 - - 1 - 2 1 2 2 2 - 2 3

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

svobodné    Single

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride



2014 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

45575 9949 - 2 64 593 1518 2250 1884 1400 968 639 353 278

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 6 - - - 2 - 2 1 1 - - - -
20-24 2568 161 - 1 16 42 58 31 7 4 - 1 1 -
25-29 11803 611 - 1 27 160 208 157 38 14 6 - - -
30-34 13019 1264 - - 12 199 464 401 135 40 11 2 - -
35-39 7925 1823 - - 5 122 475 735 344 105 28 8 - 1
40-44 3738 1574 - - 3 47 198 514 534 199 63 13 2 1
45-49 2113 1272 - - - 10 61 231 411 393 124 35 6 1
50-54 1631 1160 - - - 8 31 114 243 349 303 83 23 6
55-59 1079 820 - - 1 1 17 47 105 176 209 200 50 14
60-64 836 661 - - - 2 3 15 42 89 149 179 141 41
65+ 790 597 - - - - 3 3 24 30 75 118 130 214

Svobodný
Single 

34691 3792 - 2 53 419 992 1142 620 286 118 79 46 35

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 6 - - - 2 - 2 1 1 - - - -
20-24 2562 160 - 1 16 42 58 30 7 4 - 1 1 -
25-29 11644 575 - 1 24 151 197 150 34 12 6 - - -
30-34 12104 1021 - - 11 144 381 323 115 34 11 2 - -
35-39 5869 1042 - - 1 68 284 410 191 68 14 5 - 1
40-44 1567 491 - - 1 11 62 163 163 71 14 4 2 -
45-49 459 227 - - - - 8 50 73 58 24 11 2 1
50-54 199 120 - - - 1 - 13 20 25 31 20 7 3
55-59 96 72 - - - - 2 - 13 8 11 21 13 4
60-64 59 40 - - - - - 1 2 4 2 9 13 9
65+ 59 38 - - - - - - 1 1 5 6 8 17

Rozvedený 
Divorced 

10466 5851 - - 11 172 520 1087 1231 1061 800 494 275 200

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 6 1 - - - - - 1 - - - - - -
25-29 158 36 - - 3 9 11 7 4 2 - - - -
30-34 912 242 - - 1 55 83 77 20 6 - - - -
35-39 2043 775 - - 4 54 190 321 152 37 14 3 - -
40-44 2154 1073 - - 2 35 136 349 367 126 48 9 - 1
45-49 1609 1018 - - - 10 53 180 325 324 99 23 4 -
50-54 1373 996 - - - 7 30 94 218 308 260 61 16 2
55-59 924 704 - - 1 1 14 43 89 161 186 164 36 9
60-64 713 564 - - - 1 2 13 37 78 133 153 116 31
65+ 574 442 - - - - 1 2 19 19 60 81 103 157

Ovdovělý 
Widowed 

418 306 - - - 2 6 21 33 53 50 66 32 43

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 1 - - - - - 1 - - - - - -
35-39 13 6 - - - - 1 4 1 - - - - -
40-44 17 10 - - - 1 - 2 4 2 1 - - -
45-49 45 27 - - - - - 1 13 11 1 1 - -
50-54 59 44 - - - - 1 7 5 16 12 2 - 1
55-59 59 44 - - - - 1 4 3 7 12 15 1 1
60-64 64 57 - - - 1 1 1 3 7 14 17 12 1
65+ 157 117 - - - - 2 1 4 10 10 31 19 40

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom 50-54 55-59 60-64

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedené    Divorced

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 65+



2014 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 
Total

45575 471 - - - 10 11 33 49 84 98 79 55 52

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2568 3 - - - 1 - 1 1 - - - - -
25-29 11803 8 - - - 4 1 1 - - 1 1 - -
30-34 13019 24 - - - 4 6 7 4 2 1 - - -
35-39 7925 19 - - - - 2 7 3 5 2 - - -
40-44 3738 47 - - - 1 1 10 19 9 5 2 - -
45-49 2113 62 - - - - 1 6 9 22 15 7 2 -
50-54 1631 73 - - - - - 1 7 17 30 15 3 -
55-59 1079 73 - - - - - - 5 22 19 15 7 5
60-64 836 61 - - - - - - - 5 15 19 18 4
65+ 790 101 - - - - - - 1 2 10 20 25 43

Svobodný 
Single 

34691 114 - - - 9 6 16 21 17 20 10 10 5

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 73 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2562 3 - - - 1 - 1 1 - - - - -
25-29 11644 8 - - - 4 1 1 - - 1 1 - -
30-34 12104 19 - - - 4 4 5 3 2 1 - - -
35-39 5869 13 - - - - - 5 2 4 2 - - -
40-44 1567 22 - - - - 1 2 10 3 4 2 - -
45-49 459 16 - - - - - 2 3 4 4 3 - -
50-54 199 10 - - - - - - 1 3 6 - - -
55-59 96 7 - - - - - - 1 1 1 - 4 -
60-64 59 7 - - - - - - - - - 3 3 1
65+ 59 9 - - - - - - - - 1 1 3 4

Rozvedený 
Divorced 

10466 316 - - - 1 5 17 28 64 69 61 35 36

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 6 - - - - - - - - - - - - -
25-29 158 - - - - - - - - - - - - -
30-34 912 5 - - - - 2 2 1 - - - - -
35-39 2043 6 - - - - 2 2 1 1 - - - -
40-44 2154 25 - - - 1 - 8 9 6 1 - - -
45-49 1609 44 - - - - 1 4 6 17 10 4 2 -
50-54 1373 59 - - - - - 1 6 14 23 13 2 -
55-59 924 62 - - - - - - 4 20 17 14 2 5
60-64 713 48 - - - - - - - 4 14 14 14 2
65+ 574 67 - - - - - - 1 2 4 16 15 29

Ovdovělý 
Widowed 

418 41 - - - - - - - 3 9 8 10 11

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 - - - - - - - - - - - - -
35-39 13 - - - - - - - - - - - - -
40-44 17 - - - - - - - - - - - - -
45-49 45 2 - - - - - - - 1 1 - - -
50-54 59 4 - - - - - - - - 1 2 1 -
55-59 59 4 - - - - - - - 1 1 1 1 -
60-64 64 6 - - - - - - - 1 1 2 1 1
65+ 157 25 - - - - - - - - 5 3 7 10

65+

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělé      Widowed

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 60-6455-59


